República Federativa do Brasil >a >,,r ;
Estado do Ceará n

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO '

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “A” E “B” E ABERTURA DO
ENVELOPE “ A” , REFERENTE TOMADA DE PREÇOS N°. 1306.01/2018-05

Aos 29 (vinte e nove) dia do mês de Junho do ano de 2018, às 09h15min, no
Auditório da Biblioteca Municipal, Cedro/CE, reuniu-se o Presidente da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO: Francisco Antonio Viana Correia
Costa, sua equipe de apoio: Niago Alias de Oliveira Lima e Antônio Shieley
Moura Fernandes e as seguintes Empresas: 1. TELES SOLUÇOÇES EM
IMÓVEIS EIRELI, CNPJ n° 26.627.169/0001-60, sem representante, 2.
CONSTRUTORA PEDROSA LTDA., CNPJ N° 17.573.772/0001-15, sem
representante, 3. ROMA CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ N° 21.725.552/0001-
37, sem representante, 4. FV CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N°
24.188.656/0001-48, sem representante, 5. TELA SERVIÇOS E EVENTOS
LTDA., CNPJ N° 16.741.477/0001 -68, sem representante, 6. S & T
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MAO DE OBRA EIRELI, CNPJ N°
18.413.043/0001-64, sem representante, 7. JMC CONCEITO SERVIÇOS
CONSTRUÇÃO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ N° 08.863.831/0001-
07, sem representante, 8. C2 CONSTRUTORA E PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 13.410.322/0001-50, sem representante, 9.
PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ N° 09.527.996/0001-62, sem
representante, 10. LIDER CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA -  EIRELI, CNPJ
N° 04.957.984/0001-54, sem representante, 11. TEOTONIO CONSTRUÇÕES
COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 10.453.927/0001-30,
sem representante, 12. MJM CONTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA LTDA, CNPJ N°
08.799.640/0001-15, sem representante, 13. CONFIANÇA CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ N° 10.592.529/0001-03, sem
representante, 14. FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ N° 17.690.855/0001-94, sem representante, 15. ARAÚJO &
SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA -  ME, CNPJ N° 26.727.272/0001 -
24, sem representante, 16. PRIME TRANSPORTES EIRELI, CNPJ N°
12.837.426/0001-83, sem representante, 17. SEDNA ENGENHARIA LTDA,
CNPJ N° 06.197.577/0001-11, sem representante e 18. STAFF -
CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA -  ME,
CNPJ N° 03.788.024/0001 -45, sem representante, e com observância as
disposições contidas no Editai de TOMADA DE PREÇOS n°. 1306.01/2018-05,
e na Lei 8.666/93, o Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
da Prefeitura Municipal de Cedro, deu início ao procedimento licitatório na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro.ce.eov.br Email: ir.L-edm // (H’.t:.v.:..corn

http://www.cedro.ce

República Federativa do Brasil y í M (i ,
Estado do Ceará

M unicípio de Cedro ■ PODER EXECUTIVÒ' ; ,lUl

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM RUAS DO DISTRITO DE
AGROVILA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO
DE CEDRO/CE e na Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, recebendo
os envelopes “Documentos” e “Propostas11, simultaneamente, em ato público.
Recebidos os envelopes, a Comissão tomou imediatamente as medidas
necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes de propostas. O
Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura
Municipal de Cedro, deu início a abertura dos envelopes de Habilitação, onde a
comissão rubricou os documentos de habilitação. A COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITACÃO recolheu os documentos habilitação e os envelopes das
propostas para serem analisados internamente onde o resultado da habilitação
será divulgado posteriormente nos mesmos meios de publicidade inicial. Nada
mais a declarar, encerra-sé a presente ata. Cedro - CE, 29 de junho de 2018.

Francisco Antonio Viana Correia Costa
PRESIDENTE DA CPL

§ \  í ‘ \  \

t ■ \\\ \ T
Niagb Alias de Oliveira Lima

MEMBRO DA CPL

' V * Ct-
Antônio Shieley Moura Fernandes

MEMBRO DA CPL

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: W W W , cedro.ce.Hov.hr Email: cplcednvAoutlook.corn